
Tervamaali ja 
Tervaöljy



Ausonin käyttämä puuterva valmistetaan pihkaisesta mäntypuusta. Juuri puun pihka muuttuu tervaksi, 
kun se tislataan kuumassa uunissa.

Puun käsittely puutervalla on keskiajalta peräisin oleva menetelmä, joka tunnetusti antaa pitkäkestoisen 
suojan puulle. Puuterva, joka on Tervamaalin ja Tervaöljyn pääraaka-aine, on käsittelyaineena kaunis ja 
miellyttävän tuoksuinen ja se antaa puun elää, hengittää ja säilyä.

Ausonin tuotteet sisältävät erittäin suuren  
osuuden puutervaa.

Kun maali kuivuu, osa sen sisällöstä haihtuu. Jäljelle jäävää osaa 
kutsutaan kuiva-ainepitoisuudeksi. Tervatuotteidemme kuiva-
ainepitoisuus on korkea, noin 60–80 %. Tämä tarkoittaa, että 
vain pieni osa purkin sisällöstä ei jää käsiteltävään puuhun. Kun 
tervatuotteemme ovat täysin kuivuneet, noin 85–100 % puuhun 
jäävästä aineesta on puhdasta puutervaa.

Voidaan sanoa, että Ausonin puuterva on puun oma tapa suojata 
itseään. Kun maalaat tervatuotteillamme, palautat puun omat suojaavat 
aineet, mikä ehkäisee pinnan kuivumista ja halkeilua.

Mitä on puuterva?

kuiva-
ainepitoisuus

puuhun jäävän puutervan 
määrä kuivumisen jälkeen
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Ausonin tervatuotteet ovat itsestään selvä valinta julkisivuille, 
terasseille ja muille ulkokäyttöön tarkoitetuille puupinnoille sekä 
esteettisestä että toiminnallisesta näkökulmasta. 

Puuterva imeytyy puuhun¹.
Tervatuotteillamme on erittäin hyvä kyky imeytyä puuhun. Ne antavat 
kestävän värin, joka ei ainoastaan suojaa puuta säältä ja tuulelta, vaan 
myös säilyttää sen luonnollisen kauneuden. Pinta on kulutusta kestävä 
ja väri pysyy paikallaan, ei värin irtoamista eikä hilseilyä.

Puuterva antaa puun hengittää².
Kun puu voi hengittää, se kestää pidempään. Tervatuotteemme luovat 
hengittävän pinnan, joka antaa kosteuden poistua puusta sen sijaan, 
että se jäisi loukkuun puuhun. Tämä estää kosteuden kertymisen ja 
vähentää lahon ja muiden kosteuteen liittyvien vaurioiden riskiä, toisin 
kuin tuotteet, jotka jäävät vain pinnalle.

Puuterva ehkäisee halkeilua.
Sekä imeytymällä että antamalla puun hengittää puuterva säilyttää 
puun joustavuuden ja luo joustavan suojan, joka voi liikkua puun 
luonnollisen laajenemisen mukana. Samalla puuterva suojaa lämpötilan 
vaihteluilta, UV-säteilyltä ja muilta tekijöiltä, jotka voivat johtaa puun 
kuivumiseen ja halkeiluun.

1. Yllä olevat koetikut ovat olleet  
24 tuntia tervaöljyssä ja tavallisessa 
vesiohenteisessa maalissa. 
Vesiohenteinen maali jää pinnalle, 
kun taas tervaöljymme sisältämä 
puuterva imeytyy syvälle.

2. Tervatuotteemme on testattu 
ja arvioitu standardin EN 927-5 
mukaisesti, joka mittaa tuotteen 
kykyä läpäistä vettä. Ne on luokiteltu 
”Non-stable”, mikä tarkoittaa, että 
niillä on hyvä vedenläpäisevyys.

Puuterva säilyttää.

Merkki  
X
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maali
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Puun tervaus on helppoa.
Puuterva ei vaadi pohjamaalausta.
Et tarvitse pohjamaalausta, kun valitset jonkin tuotteistamme. Koska puuterva 
imeytyy luonnostaan puuhun ja muodostaa suojaavan kerroksen, se toimii 
sekä pohjana että lopullisena pintakäsittelynä yhdessä. On hyväksi maalata 
yksi kerros ennen asennusta. Suosittelemme kahta kerrosta ensimmäisellä 
käsittelykerralla julkisivuille ja yhtä kerrosta terasseille.

Puutervalla on pitkät huoltomaalausvälit.
Tervatuotteidemme huoltomaalausväli on 6–10 vuotta käyttöpaikasta riippuen. 
Huoltovälit pitenevät jokaisen käsittelykerran jälkeen, koska jokainen kerros 
lisää puun suojaa.

Puutervapintaa ei tarvitse kaapia uusintakäsittelyn 
yhteydessä.
Tervatuotteemme eivät hilseile eivätkä värjää. Uudelleenmaalattaessa riittää, 
että puhdistat pinnan ja levität uuden kerroksen.

Löydät täydellisen maalausohjeen osoitteesta auson.fi/ohjeet»



Puuterva on kaunista.
Ausonin tervatuotteilla käsittely ei ole vain ystävällinen ele puulle, vaan se antaa julkisivulle, terassille tai 
aidalle kauniin ja luonnollisen ulkonäön. Valikoimamme sisältää sekä peittäviä Tervamaaleja klassisissa 
pohjoismaisissa sävyissä että pigmentoimattoman ja värillisen, puolipeittävän Tervaöljyn, jolloin puun oma 
luonne pääsee hyvin esiin.

Tervamaali – Perinteiset pohjoismaiset värit.
Ausonin Tervamaali sisältää ajattomia sävyjä, joilla on juuret pohjoismaisessa rakennusperinteessä. 
– Syvästä mustasta klassiseen punaiseen sekä uudet sävymme okrankeltaisena ja valkoisena. Kaikki 
Tervamaalit antavat peittävän, mattapintaisen ilmeen, joka tuntuu yhtä luontevalta moderneissa julkisivuissa 
ja aidoissa kuin vanhoissa maatiloissa ja muissa ulkorakenteissa.

Tervaöljy – Väriskaala metsän ja luonnon inspiroimana.
Tervaöljyämme on saatavana sekä pigmentoimattomana että puolipeittävänä luonnon omista sävyistä 
inspiroituneilla väreillä: tummia maan sävyjä, pehmeitä harmaan vivahteita ja lämpimiä ruskeita. Tervaöljy 
antaa puun rakenteen näkyä ja luo luonnollisen ja elävän ilmeen, joka sopii julkisivuille, terasseille ja muihin 
ulkopuisiin puuprojekteihin.



Rödtjära
Ausonin Punaterva antaa talon 
julkisivulle ikonisen punaisen sävyn, joka on osa ruotsalaista 
perinnettä ja kulttuuriperintöä. Punaterva sopii erinomaisesti 
klassisiin kesämökkeihin valkoisine nurkkineen kuten myös 
moderneihin puutaloihin. Punaterva imeytyy puuhun  
hilseilemättä ja värjäämättä.

Svarttjära 
Ausonin klassinen hiilenmusta 
Tervamaali antaa talolle hienostuneen luonteen ja syvyyden, 
joka luo voimakkaan kontrastin ympäristöön. Olipa talo 
luonnon keskellä tai modernissa kaupunkiympäristössä,  
siitä tulee ainutlaatuinen katseenvangitsija. Mustan ajaton 
eleganssi edustaa sekä tyyliä että voimaa. Se on väri joka  
ei koskaan mene pois muodista.

Svartbrun tjära
Ausonin Mustanruskea terva 
sisältää sekä mustaa että ruskeaa pigmenttiä, mikä antaa 
pehmeämmän ja lämpimämmän sävyn kuin syvä Mustaterva. 
Kutsumme Mustanruskeaa ”arkkitehdin valinnaksi”. Se  
antaa julkisivulle hienostuneen ilmeen säilyttäen samalla  
luonnollisen ja harmonisen vaikutelman. Voidaan sekoittaa  
Ruskeatervaan ruskeamman sävyn saamiseksi.

Tjärvitriol 
Ausonin Tervavihtrilli on suosikki, 
joka antaa tyylikkään, puolipeittävän ja modernin sävyn. 
Lämmin harmaa sävy tulee esiin vähitellen, kun tervan 
luonnollinen ruskea sävy vaimenee, ja se jatkaa kaunistumista 
ajan myötä. Lopputuloksena on hienostunut harmaa sävy, 
joka sulautuu kaikkiin ympäristöihin.

Ausonin Tervamaali antaa kauniin ja mattapintaisen pinnan. Värimme 
luovat tasaisen ja tyylikkään lopputuloksen, joka sopii sekä klassisiin 
että moderneihin ympäristöihin. Kestävä viimeistely tekee Tervamaalista 
täydellisen valinnan, kun haluat yhdistää estetiikan ja pitkäaikaisen suojan.

Tervamaali.
Peittävät, perinteiset pohjoismaiset värit.
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Puuhun jäävän puutervan 
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Gultjära 
Ausonin Keltaterva antaa 
puulle okrankeltaisen sävyn, 
joka on syvälle juurtunut pohjoismaiseen rakennusperintee-
seen. Se on sukupolvien ajan koristellut venevajoja, maatiloja  
ja tunturimökkejä, mutta tuntuu yhtä luontevalta  
moderneissa julkisivuissa. Sävy antaa talolle lämpimän  
läsnäolon ja ilmeen, joka kestää kaikissa ympäristöissä.  
Sävy luo tasaisen, elävän julkisivun ajattomalla luonteella. 
Väri, joka yhdistää perinteen ja nykypäivän.

Gröntjära 
Ausonin Viherterva antaa 
julkisivulle ainutlaatuisen ja elävän luonteen syvällä, luonnon-
läheisellä sävyllään. Kaikki vihreäksi maalattu näyttää kauniilta 
luonnonympäristössä ja on samalla näkyvä elementti kaupun-
kiympäristössä. Haluatko säätää sävyä? Sekoita Valkotervaan 
vaaleamman ilmeen saamiseksi tai Mustatervaan syvemmän 
sävyn saamiseksi.

Bruntjära 
Ausonin Ruskeaterva on 
klassinen Tervamaali sävyllä, joka juontaa juurensa  
kansallisromantiikan aikakauteen vuosisadan vaihteessa.  
Nyt, yli sata vuotta myöhemmin, ruskeat puujulkisivut ovat 
jälleen suosittuja. Ruskeaterva antaa mattapintaisen ruskean 
värin ja kauniin puupinnan. Sävy antaa kutsuvan ja lämpimän 
vaikutelman.

Käyttö ja riittoisuus
Voit käyttää Tervamaalia uudella puulla ja puulla, joka on aiemmin käsitelty  

tervalla, punamultamaalilla tai rautavihtrillillä. Suosittelemme kahta kerrosta 

ensimmäisellä käsittelykerralla. Lue maalausohjeemme saadaksesi lisätietoja.

Riittoisuus: Tervamaali 5–8 m2/litra. Tervavihtrilli 6–10 m2/litra. Alusta vaikuttaa 

menekkiin. Hyvin kuivunut puu voi lisätä aineen kulutuksen 2–3 kertaiseksi.

Värinäytteet:   
1.  Sahapintainen mäntypaneeli. 

2. Höylätty mäntypaneeli.
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Vittjära 
Ausonin Valkoterva, niin 
valkoinen kuin tervapohjai-
sena on mahdollista. Käytä yksityiskohtien, kuten ikkunoiden, 
nurkkien ja muiden arkkitehtonisten elementtien korostami-
seen tai vaikka koko taloon. Käytä sellaisenaan tai sekoita 
muihin sävyihimme. Täydellinen valinta vaaleaan ilmeeseen 
yhdistettynä Ausonin suojaaviin ominaisuuksiin.

Uutuus! 

Uutuus! 

Uutuus!

Uutuus!

Julkisivu Rakenne



Tiesitkö, että voit maalata 
punamultamaalin päälle Ausonin 
Tervamaalilla?
Klassinen punainen mökki valkoisine nurkkineen on ehkä ruotsalaisin väritys, jonka 
tunnemme. Monet vanhat mökit, maatilat ja venevajat on maalattu punamultamaalilla. 
Maalaamalla punamultamaalatun talosi Ausonin tervatuotteilla voit säilyttää perinteisen 
ilmeen ja antaa puulle pitkäaikaisen suojan.

Miksi punamultamaalin päälle pitäisi maalata?
Punamultamaali ei sisällä puutervaa eikä siten tarjoa samaa suojaa kuin Ausonin 
Tervamaali. Punamultamaalit koostuvat pigmentistä, vedestä, jauhoista ja 
pellavaöljystä ja niillä on usein alhainen kuiva-ainepitoisuus*. Punamultamaali ei imeydy 
puuhun, se värjää helposti ja ei kestä yhtä pitkään kuin Tervamaali.

Ausonin Punaterva sisältää korkean kuiva-ainepitoisuuden, ja Tervamaalin sisältämä 
puuterva auttaa suojaamaan ja säilyttämään puun samalla kun se antaa pinnalle 
klassisen punaisen sävyn.

* �Kuiva-ainepitoisuus on kuivan aineen 
osuus liuoksessa tai materiaalissa.  
Kuiva-aine on se määrä kuivaa  
materiaalia, joka jää jäljelle täydellisen 
kuivumisen jälkeen.

Voidaan maalata 
punamulta- 

maalin päälle
Kuiva-

ainepitoisuus

Ei  
värjää



Harva asia voittaa kauniin kesäpäivän terassilla, ja monille terassista 
onkin tullut kodin jatke. Terassilaudat ovat kuitenkin erittäin alttiita 
sääolosuhteille ja vanhenevat turhaan nopeasti ilman hoitoa.

Pitkään kestävän terassin täytyy voida hengittää. Toisin kuin tavalliset 
terassiöljyt, jotka jäävät pun pinnalle, Ausonin Tervaöljy imeytyy syvälle 
ja palauttaa puuhun sen omat suojaavat aineet. Tämä antaa kestävän 
suojan ja mahdollistaa puun luonnollisen ilmeen.

Värinäytteet: 1. Painekyllästetty puu. 2. Sahapintainen mäntypaneeli. 3. Höylätty mäntypaneeli.

Pigmentoimaton Tervaöljy.
Terassin paras ystävä.

Puun iästä riippuen pigmentoimaton 
Tervaöljy antaa kultaisen tai vaalean 
harmaan sävyn, joka haalistuu ajan myötä. 
UV-säteilyn ja sään vaikutuksesta puu 
palaa luonnolliseen sävyynsä. Täydellinen 
valinta alkuperäisen ilmeen säilyttämiseen 
yhdistettynä Tervaöljyn suojaaviin 
ominaisuuksiin.

Puuhun jäävän puutervan 
määrä kuivumisen jälkeen

Terassi Rakenne Rakenne
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Ausonin Tervaöljy on täydellinen valinta, kun haluat läpikuultavan 
käsittelyn, jossa puun syyt ja luonne näkyvät. Valitse pigmentoitu tuote 
ainutlaatuisen lopputuloksen saamiseksi tai pigmentoimaton vaihtoehto 
puun oman viehätyksen säilyttämiseksi.

Tervaöljy.
Puolipeittävä väriskaala metsän ja luonnon inspiroimana.

Svart 
Puolipeittävä musta, joka antaa selkeän ja luonteikkaan ilmeen. Väri antaa puun 
syvyyden ja rakenteen näkyä ja luo tasapainoisen kokonaisuuden.

Skogsgrå
Vaaleampi harmaa, joka saa ilmeensä sumusta ja hiljaisista metsäpoluista, joissa 
valo siivilöityy puiden läpi. Metsänharmaa antaa puulle pehmeän ja miellyttävän 
sävyn, joka korostaa julkisivua hallitsematta sitä.

Lava 
Tummanharmaa sävy, joka tuo mieleen kiven, maan ja luonnon syvemmät sävyt. 
Laava antaa puulle vakaan ja voimakkaan ilmeen, joka sulautuu luontevasti sekä 
metsäympäristöihin että moderneihin ympäristöihin.

Puuhun jäävän puutervan 
määrä kuivumisen jälkeen

Uutuus!

Uutuus!

Uutuus!
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Käyttö ja riittoisuus
Voit käyttää Tervaöljyjämme käsittelemättömällä puulla ja puulla, 

joka on aiemmin käsitelty Tervaöljyllä tai rautavihtrillillä. Suosit-

telemme kahta kerrosta ensimmäisellä käsittelykerralla julkisivulle 

ja yhtä kerrosta terassille. Lue maalausohjeemme saadaksesi 

lisätietoja.

Riittoisuus: 6–10 m2/litra alustasta riippuen. Hyvin kuivunut puu voi 

lisätä aineen kulutuksen 2–3 kertaiseksi.

Terassi Julkisivu Rakenne

Tjärbrun 
Tummanruskea sävy luonnollisella syvyydellä. Tervanruskea antaa puulle voimak-
kaan luonteen sävyllä, joka tuo mieleen kypsät puulajit ja ajattoman käsityötaidon.

Drivved
Täyteläinen vaaleanharmaa sävy, joka on inspiroitunut sään kuluttamasta puusta. 
Ajopuu antaa puulle pehmeän ja yhtenäisen ilmeen, joka tuntuu sekä modernilta että 
rauhalliselta.

Skogsbrun 
Kullanruskea sävy, joka tuo mieleen maanläheiset sävyt ja auringonvalossa  
kylpevät rungot. Metsänruskea antaa puulle lämpimän läsnäolon ja rauhallisen, 
tasapainoisen ilmeen.

Värinäytteet: 

1. Painekyllästetty puu. 

2. Sahapintainen mäntypaneeli. 

3. Höylätty mäntypaneeli.

Uutuus!

Uutuus!

Uutuus!



Roslagsmahogny 
Ausonin venetervana tunnettu  
Roslagenin mahonki on ohut, juokseva 
tervalasuurimaali. Se perustuu vanhaan 
ruotsalaiseen reseptiin, joka koostuu 
Aidosta puutervasta, pellavaöljystä ja 
balsamitärpätistä.

Koska veneterva on erittäin juoksevaa, 
se tulee levittää ohuesti ja kahteen 
kertaan. Muista antaa pinnan kuivua 
kunnolla kerrosten välillä.

Riittoisuus: 6–12 m2/litra alustasta 
riippuen.

Äkta trätjära 
Ausonin Aito Puuterva on perinteisesti 
uunipoltettu mäntyterva ja sopii  
erinomaisesti moderneihin puutaloihin, 
hirsitaloihin, puukattoihin, laitureihin 
ja muihin ulkorakenteisiin. Sillä on 
hyvä imeytymiskyky sahapintaisessa 
puussa.

Vanha resepti puunkäsittelyyn on yksi 
kolmasosa kutakin: Aitoa puutervaa, 
tärpättiä ja keitettyä tai raakaa  
pellavaöljyä. Aidolla puutervalla on 
myös parantavia ominaisuuksia ja se 
toimii hyvin esimerkiksi kavioihin ja 
sorkkiin.

Riittoisuus: 2–4 m2/litra alustasta 
riippuen.

Dalbränd Trätjära 
Ausonin Laaksossa poltettu puuterva 
on hieno kullanruskea hautaterva, joka 
muuttuu lasuurimaiseksi ajan myötä. 
Sitä käytetään erityisesti korkeiden 
vaatimusten julkisivuihin, paanukattoi-
hin ja veneisiin sekä eläinlääketieteel-
lisesti esimerkiksi kavioiden ja sorkkien 
hoitoon. Suosittelemme tervan ohen-
tamista balsamitärpätillä nopeampaa 
imeytymistä ja vähäisempää tahmeutta 
varten.

Vanha resepti puunkäsittelyyn on yhtä 
suuret osat hautatervaa, tärpättiä ja 
keitettyä tai raakaa pellavaöljyä.

Riittoisuus: 2–4 m2/litra alustasta 
riippuen.

Ausonin Klassikot -valikoima kokoaa yhteen hyväksi todetut 
puunkäsittelytuotteet, joita on pitkään käytetty niiden 
sisältämien luonnollisten suojaavien ominaisuuksien vuoksi. 
Tuotteet perustuvat perinteisiin resepteihin, jotka on kehitetty 
antamaan puulle pitkä elämä, olipa kyse veneistä, laitureista, 
katoista tai julkisivuista.

Klassikot.
Perinteiset pohjoismaiset öljyt ja tervat puun  
suojaamiseen ja säilyttämiseen.



Slipersolja 
Ausonin Ratapölkkyöljy on musta  
lasuuri, joka perustuu asfalttiin ja  
puutervaan. Pintakäsittelyyn ja tumma-
sävytykseen ratapölkkyihin, pylväisiin, 
aitoihin, portteihin, laitureihin jne. 
ulkona. Ratapölkkyöljy valmistetaan  
Aidosta Puutervasta, mikä antaa  
parhaan suojan säältä ja tuulelta.

Ratapölkkyöljyä levitetään runsaasti, 
jotta öljy kyllästyttää puun.

Riittoisuus: 5–8 m2/litra alustasta 
riippuen.

Kinesisk träolja 
Ausonin Kiinalainen puuöljy on klassi-
nen puuöljy, joka perustuu kiinalaisen 
tungpuun pähkinäöljyyn. Öljyn erittäin 
pienet molekyylit antavat ylivoimaisen 
syväimeytymisen, ja sitä on pitkään 
käytetty suojaamaan puuta kosteudelta 
ja halkeilulta.

Sopii myös tiheäsyisten jalopuiden, 
kuten tiikin ja mahongin käsittelyyn. 
Voidaan käyttää puutarhakalusteisiin, 
ikkunoihin, oviin ja veneisiin. Julkisivuille 
suosittelemme kuitenkin tervatuottei-
tamme.

Riittoisuus: 4–10 m2/litra alustasta 
riippuen.

Värinäytteet:   
1. Sahapintainen  
mäntypaneeli.

Sopii myös muille puulajeille ja  
käsittelyille. Katso tuotekohtaiset 
tiedot.

Julkisivu

Rakenne



Pidä huolta katostasi 
tiivistysratkaisuilla, jotka 
kestävät ympäri vuoden.
Ausonilla on täydellinen valikoima tiivistysratkaisuja katollesi.  
Katto on kodin alttein osa ja sen on kestettävä sää ja tuuli 365 
päivää vuodessa. Kun tarkistat ja huollat kattosi säännöllisesti, 
pidennät sen käyttöikää merkittävästi.

Takmassa
Kuituvahvistettu ja kumivahvistettu 
asfalttimassa, joka muodostaa tiiviin ja 
elastisen pinnan. Erittäin säänkestävä. 
Toimitetaan käyttövalmiina helposti 
levitettävässä koostumuksessa. Erittäin 
kuivunut huopa tulee ensin esikäsitellä 
Kattoprimerillämme.

Riittoisuus: 0,5–1 l/m2 alustasta 
riippuen (vähemmän, jos pinta  
esikäsitellään Kattoprimerillä).

Klisterasfalt
Saumojen liimaamiseen huopakatossa, 
halkeamien korjaukseen, liitossaumojen 
tiivistämiseen, metallisaumojen ja muiden 
koton yksityiskohtien tiivistämiseen.

Riittoisuus: 1 litra 10–15 m  
päällekkäissaumaan.

Takprimer
Ohut, juokseva asfalttiliuos, jossa on 
kosteutta poistavia lisäaineita.  
Tunkeutuu syvälle alustaan ja kyllästää 
ja tiivistää. Käytetään vanhojen ja 
kuivuneiden huopakattojen pohjustami-
seen ennen Kattomassan käyttöä. 
Käytetään myös esikäsittelynä pinnoille, 
jotka tiivistetään Kallasfaltilla.

Riittoisuus: 0,3–0,5 l/m2 alustasta 
riippuen.

Kallasfalt
Helposti levitettävä asfalttiliuos, joka 
antaa kosteutta ja vettä hylkivän pinnan 
talon perustuksiin ja betonipintoihin 
maan ylä- ja alapuolella. Voidaan 
käyttää myös suojana rauta- ja metal-
lirakenteissa maan alla. Ohennettuna 
10–20 % lakkabensiinillä Kallasfalttia 
voidaan käyttää myös pohjusteena 
kuivuneelle huopakatolle.

Riittoisuus: 0,3–0,5 lit/m2 alustasta 
riippuen.

Tätningskitt
Kuituvahvistettu ja kumivahvistettu 
asfalttikitti, jossa on lisäaineita, jotka 
antavat tarttuvuuden myös kosteille 
pinnoille. Muodostaa elastisen ja  
tiiviin sauman, joka kestää kaikkia 
sääolosuhteita. Pienten vaurioiden, 
saumojen ja halkeamien korjaukseen 
huopakatossa. Suuremmat saumat ja 
kuplat vahvistetaan lasikuitukankaalla. 
Sopii myös metallisaumojen, betonin  
ja puun korjaukseen sekä puuveneiden  
tiivistämiseen.

Asfaltlagaren
Asfalttikorjaaja on testattu  
kylmäbitumiliuos pienellä kiviaineksella, 
jota käytetään reikien ja kuoppien 
korjaamiseen asfaltissa. Tuotetta 
voidaan käyttää myös kaivojen  
ympärillä ja terävien reunojen  
tasoittamiseen. Asfalttikorjaajaa 
voidaan käyttää ympäri vuoden.



Vildsvinstjära  
– Villisikaterva
Ausonin Villisikatervaa käytetään villisian 
metsästyksen helpottamiseen. Levitä tai 
suihkuta runsas kerros tervaa puunrun-
koon tai puupylvääseen tervan hajun 
levittämiseksi. Terva houkuttelee 
villisikoja, koska se viestii, että puu on 
pihkainen, ja villisiat käyttävät pihkaa 
ihon loisia vastaan. Villisiat hierovat siis 
mielellään itseään tervattuun puuhun. 
Käyttämällä Ausonin Villisikatervaa 
säännöllisesti voit houkutella villisiat 
metsästyspaikallesi ympäri vuoden.

Saatavana spraypullossa ja kanisterissa.

Balsamterpentin 
Aito balsamitärpätti on biologisesti  
hajoava liuotin, jota käytetään puutervan 
ja pellavaöljymaalien ohentamiseen.

Kokt linolja 
Puun suojaukseen, maalin valmistuk
seen ja sekoittamiseen puutervan 
kanssa.

Rå linolja 
Puun suojaukseen, maalin  
valmistukseen ja sekoittamiseen 
puutervan kanssa.



Ausonin johtamisjärjestelmä täyttää standardien  

SS-EN ISO 9001 ja SS-EN ISO 14001 vaatimukset.

Täältä löydät lisää tietoa ja inspiraatiota:

www.tjarfarg.se facebook.com/
tjarfargauson

instagram.com/ 
ausontjarfarg

pinterest.com/
ausontjarfarg

Ruotsalaista laatua vuodesta 1928
Auson AB on lähes sata vuotta vanha yritys Göteborgista, joka perustettiin 
vuonna 1928 Arthur Udesenin ja hänen poikansa toimesta, siitä nimi Auson.

Auson on edelleen perheyritys ja sitä johtaa Udesenin kolmas sukupolvi.  
Neljäs sukupolvi työskentelee myös yrityksessä. Kaikki tuotanto tapahtuu 

Kungsbackan tehtaallamme.


